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Zachęcam do obejrzenia filmiku, na którym jest pokazana cała klinika i wszyscy 

lekarze :D

https://www.youtube.com/watch?v=iyt7cLDDV
Kc&t=12s



O klinice

Paardenkliniek Wolvega to nowoczesna 

klinika weterynaryjna specjalizująca się 

w leczeniu koni. Znajduje się w Holandii, 

w mieście Wolvega. Klinika posiada 

oddziały chirurgii, ortopedii, chorób 

wewnętrznych oraz rozrodu. 

Dodatkowo oferuje wizyty terenowe. 



Zakres obowiązków

Praktyki były podzielone na tygodniowe zmiany:

1. Tydzień 1 – Oddział szpitalny: Opieka nad pacjentami, podawanie leków, zmiana opatrunków, zakładanie kroplówek 
oraz wykonywanie badań laboratoryjnych.

2. Tydzień 2 – Chirurgia: Przygotowanie koni do operacji oraz asystowanie przy zabiegach chirurgicznych. Poznanie 
zasad anestezjologii.

3. Tydzień 3 – Wizyt: Uczestnictwo w wizytach z zakresu ortopedii oraz chorób wewnętrznych. 
4. Tydzień 4 – Wizyty terenowe: Wyjazdy z lekarzami do pacjentów w terenie. 

Co drugi dzień pełniłam nocne dyżury, podczas których byłam dostępna w razie nagłych przypadków, takich jak operacje 
kolek czy opatrywanie ran. Było to intensywne, ale bardzo rozwijające doświadczenie.

Każdy tydzień pozwolił mi zdobyć nowe umiejętności i lepiej zrozumieć specyfikę pracy w klinice weterynaryjnej dla koni. 



Zakwaterowanie

Klinika oferowała zakwaterowanie w 

domu położonym 5 minut jazdy rowerem 

od kliniki. Miałam swój własny pokój, a 

gospodarze byli niezwykle gościnni, 

często przygotowując dla mnie obiady.

https://www.facebook.com/photo/?fbid=463324012497284&set=a.4633239924972

86&locale=nl_NL





Podsumowanie

Pobyt w Paardenkliniek Wolvega był dla mnie niezwykle cennym 

doświadczeniem. Miałam okazję pracować w jednej z najlepszych klinik dla koni, 

zdobywając praktyczną wiedzę z różnych dziedzin weterynarii – od opieki 

szpitalnej, przez chirurgię, po pracę w terenie. Każdy dzień przynosił nowe 

wyzwania i pozwalał rozwijać umiejętności pod okiem doświadczonych 

specjalistów. Atmosfera w klinice była wyjątkowo przyjazna, a współpracownicy 

chętni do dzielenia się wiedzą. Te praktyki nie tylko wzbogaciły moją wiedzę, ale 

także utwierdziły mnie w wyborze ścieżki zawodowej. Z pewnością będę długo i 

pozytywnie wspominać ten czas.


